1

令和 4年 8月 4日

各 位

富山県信用組合

2022 年 7 月に発行しましたディスクロージャー誌「けんしん NOW 2022」の記載に一

部誤りがございましたので、お詫び申し上げますとともに下記のとおり訂正致します。

記

 ○資料編［経営の状況］（26 ページ）

以上

（訂正前）
29.繰延税金資産及び繰延税金負債の主な発生原因別の内訳は、以下のとおりであります。

繰延税金資産
貸出金償却有税分 1,048 百万円
貸倒引当金損金算入限度額超過額 56 百万円
減価償却限度超過額 14 百万円
退職給付引当金 7 百万円
賞与引当金 6 百万円
税務上の繰越欠損金（注1） 13 百万円
その他 45 百万円

繰延税金資産小計 1,192 百万円
将来減算一時差異等の合計に係る評価性引当額 △ 1,140 百万円

評価性引当額小計 △ 1,140 百万円
繰延税金資産合計 51 百万円
繰延税金負債合計 － 百万円

   繰延税金負債の純額 51 百万円
（注1）税務上の繰越欠損金及びその繰延税金資産の繰越期限別の金額

（訂正後）
29.繰延税金資産及び繰延税金負債の主な発生原因別の内訳は、以下のとおりであります。

繰延税金資産
貸出金償却有税分 1,048 百万円
貸倒引当金損金算入限度額超過額 56 百万円
減価償却限度超過額 14 百万円
退職給付引当金 7 百万円
賞与引当金 6 百万円
税務上の繰越欠損金（注１） 13 百万円
その他 45 百万円

繰延税金資産小計 1,192 百万円
将来減算一時差異等の合計に係る評価性引当額 △ 1,140 百万円

評価性引当額小計 △ 1,140 百万円
繰延税金資産合計 51 百万円
繰延税金負債合計 － 百万円

   繰延税金資産の純額 51 百万円
（注1）税務上の繰越欠損金及びその繰延税金資産の繰越期限別の金額

「けんしん NOW 2022」の一部訂正について

【本件に関するお問い合わせ先】

 砺波市栄町 5 番 26 号

 総務部 担当者 久々湊 TEL：0763-33-3351